1/1

（様式第１号）

災害復興住宅建設事業補助金交付申請書

令和 年   月  日

    ○○建設事務所長    様

申請者

 住 所  （郵便番号  －   ）

 電話番号

                      氏 名

  災害復興住宅建設事業補助金を下記のとおり交付してください。

記

 １ 補助金交付申請額  金          円

 ２ 災 害 名

 ３ 被災年月日

４ 災害復興住宅実施状況

所 在 地

種 別 建設・新築購入・中古購入・補修
構

造

木造（一般・耐久性）・

準耐火・耐火

規 模 階  数    階    延べ面積   ㎡

着工年月日 令和 年  月  日 完成年月日 令和 年  月  日

経

費

資   金   内   訳 支   出   内   訳

自 己 資 金 円
住 宅 建 設 ・

購 入 費
円

借

入

金

災害
復興
住宅
資金

機構資金  住 宅 補 修 費 円

民間資金 円 整 地 費 円

そ の 他

円 土 地 取 得 費 円

円 移 転 費 円

円 そ の 他 円

計 円 計 円

 （添付書類）１ 災害復興住宅資金貸付証明書

       ２ 市町村長の発行するり災証明書

３ 知事が別に定める設計図書